
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/310/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/135/2012 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 24 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Białym Borze oraz nadania statutu 

Białoborskiego Centrum Kultury i Rekreacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983), Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Białoborskiego Centrum Kultury i Rekreacji stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XVI/135/2012 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie zmiany nazwy Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Białym Borze oraz nadania statutu Białoborskiego Centrum Kultury i Rekreacji 

dokonuje się następujących zmian: 

1. wykreśla się § 18. w brzmieniu: BCKiR może prowadzić działalność inną od określonej w statucie 

2. § 19 otrzymuje numer § 18. 

3. § 20 otrzymuje numer § 19. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5509


		2018-11-28T12:43:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




